第１号様式（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

大淀町長　殿

	申請者
	住所

	氏名

	印

	電話
	（
	）

不 良 住 宅 認 定 申 請 書

[bookmark: _GoBack]　令和６年度大淀町老朽危険空家等除却事業を実施するにあたり不良住宅の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

　１．不良住宅の所在地
大淀町大字

　２．不良住宅の概要
　　　（１）延べ床面積　　　　　　　．　　　㎡ (小数点以下第２位)
　　　（２）建物の構造 （いずれかを選択）
ア．住宅（鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造の住宅並びにｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ造の住宅及び補強ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ造の住宅を除く。）
イ．鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造の住宅
ウ．ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ造の住宅及び補強ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ造の住宅

　３．土地及び建物への立ち入りについて
　　　不良住宅の認定にあたり土地及び建物への立ち入りについて承諾します。
【 土地所有者 】
　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
【 建物所有者 】
　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

４．添付書類
　　　（１）不良住宅の位置図及び現況写真（全体及び老朽箇所が確認できるもの）
　　　（２）不良住宅の建物等の配置図
　　　（３）不良住宅の不動産登記事項証明書等
（認定申請や除却に係る権原を確認できるもの、申請日から３カ月以前に発行されたものに限る。）
　　　（４）その他町長が必要と認める書類